各　位 2026年2月4日

　 　会 社 名 内海造船株式会社
　　　代表者名  代表取締役社長　寺尾　弘志

　　　   （コード番号 7018　　東証スタンダード市場）
　　　問合せ先  経理部長　岡野　浩

　  　 　（ＴＥＬ  0845-27-2111）

● 配当予想の修正について（増配）

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
　　　　　　　　　　円　銭

―

　　　　　　　　　　円　銭

―

　　　　　　　　　　円　銭

―

　　　　　　　　　　　円　銭

40.00

　　　　　　　　　　円　銭

40.00

― ― ― 100.00 100.00
― ― ―

修正の理由

　 当社は、配当の実施を経営の重要課題の一つとして考え、安定的な利益を確保することにより、内部留保との

調和をはかりながら、業績に裏付けられた成果の配分を行うことを基本方針としております。

　 上記方針のもと、当期につきましては、当期の業績及び財務体質の状況を勘案し、当初計画の１株当たり４０円

から６０円増配の１株当たり１００円に修正いたします。

　　　以　　　上

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

　　　最近の業績動向を踏まえ、2025年5月12日に公表した2026年3月期通期の配当予想を下記のとおり修正する

　ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

40.00

（注）上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

　業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

年間配当金

前回予想
（2025年5月12日発表）

今回修正予想

当期実績

前期実績（2025年3月期） ― ― ― 40.00